li, cum dicēt.

c Dederuntq; fili⁹ is-

rael de possēsionibz

suis, scđo magis i spe-

ciali cum subditur.

d Egressaq; ē fors

tē, ad cui⁹ intellectū

sciendū, q̄ leuite pu-

mo fuerūt distincti i

tres partes, q̄ aliqui

dicebantur caathite,

alij gersonite, alij me-

ratite. Item caathite

fuerunt distincti i du-

as partes, quia aliqui

descenderūt per aaron, et vocati

sunt aaronite speciali nomine, licet cum hoc dicērē

caathite. Alij vero qui descenderūt de caath habu-

erunt tantum nomen commune et vocati sunt caathite

et fuerunt de numero leuitarum. Aaronite vero de nu-

mero sacerdotum, et sic leuiti diuisi sunt in quattuor pa-

tes, scilicet aaronitarū, caathitarū, gersonitarū, meraritarū

et plenins habet illū. aī. ca. et. uī. Primo ergo agi-

tur de sorte aaronitarum cum dicērēt.

d Egressaq; ē fors in familiā caath filior̄ aaron, i. eōs

caathitarū q̄ spāli noīe dicti sunt aaronite, e Detribū

Josue

iuda et symeon et beniamin iste tres tribus assignauerunt eis ciuitates et suburbanas et similiter alle tribus assignauerunt de possessionib[us] suis alijs tribub[us] partibus leuitarum prout exprimitur in litera. et p[ro]p[ter]o.

f De tribibus filiorum iuda. idic consequenter exprimuntur in particulari nomina ciuitatum leuitis assignatarum per familiias eorum. et patet littera paucis exceptis.

g Agros vero et vilas dederat chaleb. ita quod erat dominus ciuitatis hebron. sed erat cocessa filius agron ad habitandum sicut dictum fuit Iudei. xxxv.

h Itaque ciuitates leuitarum vniuersitatem circa quod notandum est leuite fuerunt dispersi per omnes tribus. ut patet ex p[ro]missis in textu. Primo ne cultus dei ad eam tantum tribum pertinere videbatur. sed non in eis tribus vel due vel uniusmodi de sustentatione eo: non numerus gravaret. tertio quod apud omnes gentes istud fuit observatum quod illi qui intendunt cultui divino sustententur a toto populo. vel ab illis qui habent curam communitatis. per quod sacerdotes egypti tempore famis non fuerunt compulsi vendere possessiones suas. quia alimeta eius de publicis horris prebebantur. et habet Benes[is]. xlviij. quarto quia leuite tenebantur docere populum de his que pertinet ad cultum divinum. facilius autem docebant per hoc quod erant in omnibus tribus dispersi. quod si ecent in una tribu congregati.

i Dedit ergo dominus hoc ponitur eploga

ephraei et dan et dimidia tribus manasse ciuitates decem. Porro filius gerson egrediebatur ut acciperet de tribub[us] isachar et aser et neptalis chath inferioris gesus. Filius quoque gerson leuitici generis dedit de dimidia tribu manasse in basan: ciuitates nunc tredecim. Et filius merari per cogitationes suas de tribub[us] ruben et gad et zebulon urbibus duodecim. Dedit quoque filius israhel leuiticis ciuitates et suburbanas eam sic precepit dominus per manum moysi: singul[us] sorte tribuenter. De tribub[us] filiorum iuda et symeon dedit ioseph. De tribu autem aser: manas et zebdon et elrat et roob cum suburbanis suis: ciuitates quatuor. De tribu quoque neptalis ciuitates fugiis cedes in galilea et amoth dor et chatari cum suburbanis: suis: ciuitates tres. Omnes urbibus familiariter gerson tredecim cum suburbanis suis. Filiius autem merari leuiticis inferiores gradus per familias suas: data est de tribu zebulon iecnal et cartha et damna et naalol: ciuitates quatuor cum suburbanis suis. De tribu iacob ad ciuitates fugiis ramoth in galaad et manaim et esebon et iazer: ciuitates quatuor cum suburbanis suis. De tribu ruben ultra iordanem hiericho ciuitates res fugiis: borsor et solitudine miseris et iazer et iethson et maspha ciuitates quatuor cum suburbanis suis. Omnes urbibus filiorum merari per familias et cogitationes suas duodecim.

j Itaque ciuitates vniuersitatem leuitarum in medio possessionis filiorum israel: fuerunt quod draginta octo eis suburbanis suis: singule per familiis assolubitate. Dedit ergo dominus deus israel omnem terram quam tradidit eis patribus eorum iuraverat: et possederunt illas atque habitauerunt ea. Dataque e

tio respectu predictorum. quia in toto libro isto actum est de acquisitione terre per missionem per adiutorium diuinum et hoc est quod dicitur.

i Dedit ergo dominus israel omnem terram quam tradidit eis patribus eorum iuraverat. de quo iuramento habetur Benes[is]. xxiij. Per metropolis iurantem et illud quod dicitur hic non videtur verum. quia tota illa terra non erat eis acquisita. sed inter eos adhuc habitant multi gentiles. et habef in tra. xxiij. capitulo. Dicendum quod dominus predixerat se eis tradidit terram non simul. sed successione propter ratones tactas superius in principio. xxiij. cap. quarum una est ne contra filios israel crescerent bestie quia adhuc non erat in tanta multitudine quod possent totam terram sufficienter populare runc autem tantum habebant de terra quam tum sufficienter poterant ab eis populari et habitari. et id dominus implenerat dictus summi fin formam per missum.

k Dataque est ab eo pars in obo per circuitum nationes. labom in obi per circuitum nationibus. quia illi qui erant extra terram per missio[n]es et egypti. idonei et alii non audidebant in eos mouere bellum.

Liber

I Nullusq; eis hostiū, i. illorū q; remāserat adhuc in terra pmissionis, q; magis pme dicebantur hostes eoz, q; inhibuit etat filiis israel facere eis amicicias et habef. Mūteri, xxiij. c. j. hoc libro, xiiij. m. Sed cūcū in eoz ditionē redacti sūt, sed videt q; in h; peccauerūt filiis israel, q; sicut dictū ē supra cap. xvi. c. xvij. illi de tribu ephraim et de tribu manasse peccauerūt in h; et p; miserūt aliquis hostiū habitare in sombi suis sub tributo. Dicent dū q; tribu ephraim et dimidia manasse erāt in magna multitudine, sicut dictū ē s. xvi. ca. ppter qd eo questi fuerūt de artitudine sue posselliōis, poterāt etiā suos aduersarios supare, vñ ibidē dī. Postq; aurezualuerūt filii israel, subiacerūt chananeos, et fecerūt subitributarios, nec interfecerūt eos. s. fin pceptū dñi l; possēt ducti euipitate, tributi, alios aut duos acerrētib; scs multitudine ad terrā populandū et pote state ad aduersarios debellandū non erat filiis isrl licitū reseruare habitatores illius terre, sed fin pce pte dñi debebat eos interficere et ideo tribus ephraim et tribu manasse peccauerūt dimittēdo eos in sotubo suis, q; aut ista duovel alterū eoz de ficebāt, poterāt habitarores terre inditio nem recipie, vel treugā cū eis facere, nō ad semp, q; erat simplū illicitū, sed ad tps; quousq; haberēt multitudinē sufficientē ad terrā populandū, i. ut utem destruēdi eos q; dependebat ex voluntate dñi, q; illos reseruauerat in terra illa et in eis expireret isrl, vñ seruarent eiā mādata, vel nō, et b̄rent oīuctudinē pliandū, sicut dictū est, s. in principio, xiiij. cap.

Ode tve. Idec est ultima ps principialis huius libri in q; agit de ducis dispositione, et primo in q; respicit finem certaminis, sedo pnt respic tempus pacis, ca. xxiij. tertio pnt respicit tps sue mortis, cap. xxiij. Circa primum sciendū, q; bellis terminatus tribu ruben et gad et dimidia manasse debebat reuerti ad loca sua ultra iordanē, h; si debebat facere de licentia et scim iouie, et to primo daf eis hec licentia, sedo notatur de ydolatria, ibi. Lūcū venissent, tertio exquiritur dī fama ibi. Et interim miserūt qrio declarat̄ veritas plana, ibi. Rūderūtq; filii ruben. Circa primum sciendū q; licetia daf tū sub dupliacō dictione, put videbis psequendo, primo

igitur nota tps debitu huius licetia cū dī, a. Eodē tpe s; q; nonē tribu et dimidia habebat terrā sufficientē pro habitatione sua, et quietē ab aduersariis tam extrinsecis q; intrinsecis, codē modo quo dictū est in fine pcedentis capituli, b. Vocavit iouie cubenatas tē, et remis tetet eos ad loca sua

c. Fecistis oīa que pce, vo, mo, pcedens do fratres vestros ad pugnā, quousq; habent suā possessionē, h; aut pceptū mortis habetur. Mūteri, xxiij. d. Eibi quoquin oībus obedistis, men dat eos, q; stus laudata crescat. Et p; tis litera vñ ibi.

e. Ita dūtarati vbi huic licetie additū dūplex adit. o. sc̄a ponitur ibi. Lūcū dimittetur, p; prima aut p; dī est respectu dei et sc̄z diligenter seruaret mādata dei, i. subditū.

f. Ut custodiatis at tentē, interius,

g. Et opere com. ex tenus,

h. Mandatū, q; tis ad pcepta moralia,

i. Et legē qntum ad iudicia et ceremonia

malia,

j. Quā p; vo, mo,

famul, do, q; d, nō pce

pir robis aucte, pma

sed dei, cui est in oīb;

l. Ut di (obedientia)

li, do, deū vñ, q; ei

dilectio ē finis totius

legi, et declaratiū fuit

dissiūt⁹. Deut. vi.

m. Et am. in oī, vñs

el, iuste et pievndeo

q; vniuersae vie dñi

mīscdia et vñas, fin q; dī ps. xxiij. n. In oī corde, i. as fectū, q; volūtas mouet alias potestias aie ad actū suos, sic eoz alia mēbra corporis. o. Et i oī aīa vñ, i. in itelle p. Būdīrūtq; eis iouie, im pēcando eis bona, dī. (etu, dictio eū solēnis ad ipm nō p̄incebat, h; tū ad officium sacerdoti, q. Tribu aut manasse tē, h addit, q; illa tribu erat dimīta qntū ad habitatiōz, r. Lūcū dimittetur eos, h; ē sedā p̄ditio eis iposita, et ē respectu primi, l exprimit cū dī, s. Dividite p̄dā hostiū, quā acq; distis t. Cū tribu vñs, i. cū illi de tribub; vñs q; māse (i. bell. rūt ad custodiēdū familias et loca vñ, q; illi q; remanebāt ad sarcinas obēbāt h; p̄e pres suas de p̄da bellatiū, et h; fuit obficiū rāq; iustū si solū a tpe dī, q; de h; posimūt gē vñ p̄positū p̄firinauit, et h̄. i. Reg. l; et a tpe abraā, et declaratiū fuit Deut. xiiij. v. Lūcū veniūt, h; fuit iustū si līcū rubē et gad et dimidiæ tribu manasse dī idolatria, c. oī casio p̄mitit cū dī, Lūcū veiſſet ad tumulos iordanis, i. be x. In ter. tē, exq; p; q; altae illib; (bī, bī, ad fmies iordanis de q; sit b; fmio, fuit edificatū i. tra chanaā iuxta iordanē,

Josue

a Edificauerunt altare infinite magnitudinis. i. notabilis magnitudinis. et est locatio hyperbolica. i hebreo autem habebat Altare magne visionis. quod a longe poterat videri. Quid cum audissent filii israel tunc sequebantur. b Convenierunt oes in sylo. tunc suspicati sunt enim quod fecissent altare ad imolandum ydolis vel ad imolan-

dum do extra locum sylo. eo quod enim numerus remotus ab eis quod erat eius illicius. ergo tabernaculum fuit humum in sylo. t altare holocaustorum ibi positum. per dictum fuit plenus Deuteronomio.

c Et interim. id est post iniquitatem de fama. quod bellum non debet moueri marie pro amicis nisi ex certa causa et iusta. tunc ad blasphemiam. dmissi sunt certi et solenes nuntii qui notantur cum dicuntur.

d blasphemias. quod habebat magni zelum fuisse quod habebat blasphemias.

e Et deceps principes eis eo. perpter tribum leui. de quod erat. Phineas erant noue tribus et dimidia. de qua fuit missus unus. sicut et de tribus integris. et per litteram respondebat ibi.

f Quae est ista transgressio. quod sicut dictum est reputabatur illis altare edificatum ad imolandum ydolo vel ipsi deo modo non indebet. et non inqrebatur utrum eet hec ea vel illa. et primo tangunt eam ydolatrie dicentes.

g Sicut reliquias dominum

edificauit. et ad

ducunt excepisti de ydolatria yphlegor que ponitur nomine. xxv. dicentes.

h In parvo est quod pecunia yphlegor. sed si dicatur ad illam ydolatria vultus addere aliam. i Et respondebat pater dicens macula est quod manet. quod macula et vituperium de culpa parentum manet in filios eorum. Scindunt tamen quod istud non plus debebat imponi ruben et gad quod alii. quod ille est fuit principalis in illa ydolatria. et quod fuit imperfectus cum scorno mandante fuit princeps in tribu symeon. et hoc illius. xxvi et non in hebreo habebat sic. In parvo vobis est pectus yphlegor a quo non sumus inuidati respondebat deinde isti. sequitur.

i Multique de yphlego coruerunt. perpter pectus paucorum. et tunc arguitur a filiis dicentes. l Et vos hodie dereliquistis dominum. edificantes altare sacrilegium. ut predictum est.

m Et respondebat. in futuro et cito. n In vniuersum israel ira eius defensiet. per transgressionem vestram. Consequenter tangunt aliam causam de cultu dei illicito cum dicitur

o Quid si putatis immunitum esse ter. pos. v. c. eo quod dominus non elegit eam et ponere ibi eum tabernaculum et altare. et per hoc in terra vestra nobis primus in loco offerendum ibi hostias domino tanquam sit vobis licitus. quod tamen est falsum. ideo sequitur. p

Transite ad terram in qua tunc quia dabimus vobis possessiones nostras ne rei illius tam facias cuius punitione etiam redundat in nobis. et adhuc exemplum inducunt cum dicuntur.

q Nonne achab filius zare perterritus madatur domini. et super omnes populus israel ira eius incubuit. Et ille erat unus homo atque virtus sola periret in scelere suo. Ruleruntque filii ruben et gad et dimidie tribus manasse principibus legatois israel.

Fortissimus dominus deus ipse nouit. et israel similis intelligit. si prevaricationis animo habuit altare construimus non custodiatus nos sed puniat nos in peccato. Et si ea mente fecimus ut holocausta et sacrificium et pacificas victimas super eo imponeremus. ipse queratur et iudicet. et non ea magis cogitatione atque tractatu. ut dicereamus cras dicetur filii vestri filii nostri. Quid vobis et domino deo israel terminus posuit dominus inter nos et vos. et puniat nos in peccato. pena publica et patenti. sed excludit aliam causam de illicito cultu cuius deus.

r Et si ea fecimus mente et holocausta offerremus ibi domino. s Si prevaricatione. ydolatrie intentione. doc altare vestrum. et puniat nos in peccato. pena publica et patenti. sed excludit aliam causam de illicito cultu cuius deus.

t Et si ea fecimus mente et holocausta offerremus ibi domino.

u Ipse queret et iudicet pena debita nos puniendo. Et sequenter aperitur veram causam cum dicuntur.

v Et non ea magis tunc. et dicereamus cras. i. in posterum.

w Dicetur. i. dicere potuerunt. a Fili vestri filii nostri quando transibunt iordanem ad offerendum dominum in loco tabernaculi.

x Quid robis et domino deo israel. (naculi domini. id est non habebitis in eo partem. cuius causa que possit allegari. subditur. c Lterminus posuit dominus inter nos et vos omnes filii ruben et gad iordanem fluvium qui est terminus terre promissionis. d Et idcirco partem non habebitis in domino. id est ad vos non pertinet accedere ad locum cultus eius. quod non estis de terra promissionis.

e Et per hanc occasionem auertentur ad est auertere posterunt. f Fili vestri filios natos a timore dei. quia illi qui elongantur a cultu dei. persequens elongantur et finaliter auertuntur a timore et reverentia ipsius.

Liber

a Putauim' itaq' mel' ad excludēdū h' malū futur'.
b Et dicimus. Etruam' no. alta. nō in holocausta r̄c.
id est ad causas quas opinati estis. b Sed i testimo
nium inter nos & vos r̄c. videlicet q̄ nos habeam' ius
accedendi & similiter
filij nostri ad locum
cultus domini. sicut
vos & filij vestri. & pa
ter litera vſq; ibi.
c Sz i testimoniu
r̄m ac n̄m. n̄o xq;
q̄ habem' ius accedē
di vestri q̄ nō habet
p̄tatem nos repellēdi
d Quibz audiz. hic
q̄sir ponit. vñcte m̄fio
nis acceptatio. & patz
litera vſq; ibi.
e Et liberatis fili
os israel d manu do
mini. q̄ nō p̄ recitatis
sicut opibz amur. nec
per consequens occa
sione vestri puniemur
f. Vlocaueruntq; si
li ruben r̄c. q̄ domi
nus ip̄e sit deus. i. p
dñs sit deus noster.
sicut & illius hebreo
rum qui habitabant
in terra chanaan. Di
cit autem iosephus q̄
iste titulus erat scul
ptus in altari illo ad
memoriā futuram.

Capitulū. XXIII

Eclouto autē

e m̄lto tempore. Ilic conse
quēter desribitur di
sposito iofue q̄ntum
ad tempus pacis in
ducēdo populum ad
cultum diuinum. &
per h' oſiderent se
gratos d̄ dei bñficiis
iam prestitis & securi
tam cēnt de pñmissis
obtinendis. Ad hoc
autem inducit r̄tem
p̄imo ex amore bo
ni. sed ex timore ma
li ibi. Q. si voluerit.
Snia prime p̄tis p̄t
in terra paucis exceptis.
b Postq; pacē dēde
rat dñs r̄c. Ilic autē
par & subiectio natio
nū intelligēda est. si
cuit dictu est. s. in fine
xii. cap. quia etiā post
mortem iofue habue
runt filij israel bella
contra gentes dereli
ctas i terra sua. & t̄ ha
betur Iudicū. i. et

etiam hic subditur. c Multe q̄ adhuc super. nātōes
dominus deus vester disp̄det eas supple si colatis eum
fideliter et devote. ideo subditur. Tantum confortam
ti r̄c. & patet litera vſq; ibi. d Ne postq; r̄c. autē in
nomine deo: um eap
quia hoc pertinet ad
reverentiam ydolorū
fm q̄ dicitur ad he
breos. vi. Idomines
per maiorem sui ius
tant.

e Et setuas eis r̄c.
q̄ er reverentia ydoli
ducit aliq; ad actus
ydolatriandi. fuit etiā
prohibitum predictū
uramentū. quia de
facili possent crede
re simplices. q̄ trans
gressio talis uramē
ti non esset peccatum.
quod est falsus. quia
hoc frangitur fide
litas. Et ideo fm dñs
gustinū. ibi ē duplet
peccatum. vñnum est
faciendo. reverentia
ydolo. aliud est fides
frangendo.
f. Q. si volueritis.
Ilic inducit ad cultū
& dilectionem dei et
timore mali. quod co
ringit ab eo receden
do & hoc est quod di
citur.

f. Q. si volueris ba
rum gentium que in
ter vos habitant et
coribus adherere co
lendo eatum ydola.
g. Et cum eis misce
re connubia atq; ami
cicias copulare quod
erat eis prohibitum
ut haberetur deus. et
quia talia sunt occa
siones recedēti a cul
tu diuino. træugas au
tem vel aliqua pacta
ad hoc nō inducēta

Iosue

nō erat eis illicitū et dictū fuit. s. xxi. ca. sicut et christia
s. Tobis erit in fo. in aliquā habent cum saracenis.
ueam. transg. essioms. b. Et offendiculū ex latere v̄o
In hebreo habet et scrutinia latere v̄o: u. i. scrutabatur
oia secreta vestra ad vos subvertendū et cōciendum de
terra. id sub dicitur.

i. Donec vos auferat tē. s. os. qz. sicut et
tradidit et vobis. p. meritā patr. ita auferat a vobis. p. demer-
tis vestris.

b. Unū nō p̄tererit
incassum liceat emi ad
huc nō h̄cē tota ter-
ra sibi p̄missa. tamē
habebat formā et
modū p̄missionis. sic
declarat fuit. s. cap.
xxii.

Capitulū. xxiii.

Ongregantur.

c. qz. iose. b. idic
qz. describit
dispositio duc. iose. circa
tys sue mortis
renouado obligatiōz
p̄sli ad servitū dei.
Primo igit̄ dicta re-
nouato describitur et
scđo mors iose sub-
dit. ibi. Et p. h̄ mor-
tuus est iose. Circa
primum iose primo
causas dicta obligati-
onis cōmemorat. Se-
cundo cōlensium po-
puli capit̄ ibi. Nunc
ergo timete dñm. ter-
tio explicat difficulta-
tem ibi. Huiusq; iose ad
ip̄m non poteris
quarto. sensum ite-
ratū professione fir-
mat. ibi. Testes inq̄t
ros estis. q̄nto ad h̄
siḡu applicat. ibi. Et
tulit lapidem. Circa
primum cōmemorat
beneficiū dei exhibi-
ta israeli que debent
ip̄m mouere ad serni
endum domino side-
liter et deute. Pr̄iu-
m autem benefi-
ciū est renocatio pa-
triū ab ydolatria. qd
notatur cō dicitur.

b. Trans flumen. s.
cuphraten.

c. Habitauerūt pa. ve. seq̄t. Semperq; dñs alienis.
qd fuit declarat̄ b̄s. ri. d. Tuli ego patrem vestrum
e. Et adduxies abraam. separando eū ab ydolatria.
in terrā chanaan. prout habetur b̄s. eti. Scđm
b̄siciū est plū multiplicatio. qd notatur cum dicitur.
Multiplicatiōz semen eī. Tertiū beneficiū est li-

beratio a famis periculō. quod notaſ cum dicimur.

f. Jacob vero et filii eius descederātq; in egypti. et ha-
betur b̄s. eti. Et ibi salutari fuerit a periculo famis
per ioseph. Quartū beneficiū est signus ostensio.
quod notatur ibi. Disiḡ moysi et aaron. tē. Quin-
tum est a servitute li-
beratio. ibi. Edutis
vos et patris vestros
de egypto. Sertus
est maris rubri dimi-
sio et egypti: um sub-
mersio. ibi. Persecuti-
ōz sunt tē.

g. Qui posuit tene-
bras inter vos et egypti:
ptios. i. nubem tene-
bi: osam ex pte egypti:
ori. ita q̄ no poterāt
accedere ad filios is-
rael. vt habetur Exo:
di. xiiii.

h. Viderunt oculi ve-
stri cūcta que in egypto
fecerūt. quia iō:
sue et caleb et multi
d̄ tribū lenti q̄ ibi erat
erūt de egypto. et
ante erūt viderant
mirabilia q̄ dominus
ibi sececat p̄ filios is-
rael. Septimū be-
neficiū est gubernat̄
tio populi in deserto
ubi q̄draginta annis su-
stentati sunt mamma
celitus dato. et habe-
tur Exo. xvi. Octau-
m est diuoz regum
amorreos de bellato
ibi. Et introduit̄ eos
in terrā. Novūz
est maledictio ba-
laam evacuatio ibi.
Surrexit autē balac.

Decimum est iō:
danis desiccatio. ibi.
Transiūtisq; iorda.

Undecimū est cui
tatis hiericho debet
i. Pugna latio. ibi.
uerūt̄ vos viri ciui-
tatis. h̄c em̄ nō erūt̄
sent ad bellandum h̄ fi-
lios israel. stabant tñ
supra muros parati
ad resistendū eis. nec
miserrit ad eos lega-
tionē pacis.

l. Amorreus et pherezeus et cha. tē. Idic noiant septē p̄p̄i
habitantes in terra chanaan. qz. hiericho erat p̄mā ciui-
tas op̄pignāda a filiis isti. et id de om̄ib⁹ c̄rtib⁹ in tota
terra chanaan habitatib⁹ venerūt̄ aliq̄ bellatores h̄ bie-
richo ad resistendū filiis israel in principio. Duode-
cum b̄siciū est de auxilio dñmūk eis dato cuz dicitur

Liber

o Misericordia vos crabrones. I. crabrones proleloquē sunt musce ex fimo eō nascētes. tñ bic accipiūt p mīscis a deo supnaturālē formāt. q̄ habebāt aculeos venenatos fīm & dicūt hebrei. Dicunt autē expōtores & crabrones hic accipiūt metaphorice p aculeis timoris & terroris dissolutiōibus corda eorū ita q̄ nō poterāt resistere nī līs isrl.

Lertium decimū ē dōcessione terre fructifere & edificate. qd̄ notatur ibi. Hēdiḡ vō. ter. & sequitur.